
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

6

14

手塚　裕司

青木　賢一

武田　　誠

金子　竜斗

堀川　政之

井上　統道

吉田　巻拡

神田　悠貴

堀川　卓也

世ノ一　亨

上原　英己

庄田　宙志

齋藤　大智

羽山　雄大

腰原　　崇

髙木　　漠

鳥羽　　潤

橋爪　　謙

原　琳々子

石田　真麻

原　琳々子

百瀬　珠莉

等々力瑛乃

乾　さやか

山口　沙月

山下　詩乃

武居　沙知

小池　早穂

石田　真麻

萩原　明里

出口ケリー

宮川　美優

齋藤理香子

井上統道

羽山雄大
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(青 木 農 園 )
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(松本少年刑務所 )

(長 野 刑 務 所 )

(長 野 県 警 察 )

(松本少年刑務所 )
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(長 野 県 警 察 )

(松本少年刑務所 )

(長 野 県 警 察 )

(松 本 第 一 高 校 )

(長 野 県 警 察 )

(松 商 学 園 高 校 )

(松 本 工 業 高 校 )

(松 商 学 園 高 校 )

(長 野 県 警 察 )

(松 商 学 園 高 校 )

(下伊那農業高校 )
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(松 商 学 園 高 校 )
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３位決定戦
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平成26年度長野県柔道選手権大会　兼平成27年全日本柔道選手権大会長野県予選会
平成26年度長野県女子柔道選手権大会　兼第30回皇后杯全日本女子柔道選手権大会長野県予選会

男子

日時：平成２７年２月１日(日)
場所：安曇野市三郷文化公園体育館
主催：長野県柔道連盟
主管：長野県柔道連盟競技部
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